АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019 г. №81
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Краснодолинского сельсовета Советского района постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Краснодолинского сельсовета  Советского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Краснодолинского

   сельсовета Советского района                                                 Е.А.Грызлова
Приложение

к постановлению Администрации

Краснодолинского сельсовета Советского района
 от 21.10.2018г. № 81
Прогноз основных характеристик бюджета Краснодолинского сельсовета

Советского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	Показатели
	2019 год
( руб.) - уточненный
	2020 год (руб.)
	2021 год (руб.)
	2022 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:

	3031783,00
	3036684,00

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	3031783
	3036684,00

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	162634,11
	167486,09

	Налог на доходы физических лиц

	162634,11
	167486,09

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	162538,89
	167388,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации

	63,16
	65,05

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	32,06
	32,06

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	1113,82
	1162,83

	Единый сельскохозяйственный налог

	1113,82
	1162,83

	Единый сельскохозяйственный налог

	1113,82
	1162,83

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	2356153,07
	2356153,08

	Налог на имущество физических лиц

	55182,07
	55182,07

	Земельный налог

	2300971,00
	2300971,00

	Земельный налог с организаций

	1300000,00
	1300000,00

	Земельный налог с физических лиц

	1000971,00
	1000971,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	497382,00
	497382,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

	321908,00
	321908,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	175474,00
	175474,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	14000,00

	14000,00

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	500,00
	500,00

	Безвозмездные перечисления

	482734,00
	454484,00

	Всего доходы

	3514517,00
	3491168,00

	Всего расходы

	3817695,00
	3491168,00

	Дефицит (-), профицит (+)

	-303178,00
	0,00